АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12 » декабря 2025 года                                                              № 899

О внесении изменений в состав Программно-целевого совета ЗАТО

Видяево, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево

 от 28.06.2013 № 422

В связи с кадровыми изменениями и в целях актуализации состава

Программно-целевого совета ЗАТО Видяево,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав Программно-целевого совета ЗАТО Видяево,

утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 28.06.2013 №

422 (в редакции от 15.08.2023 № 657), изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево        О.В. Патраманская

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от « 12 » декабря 2025 № 899

«Приложение № 2

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от 28.06.2013 № 422

Состав Программно-целевого совета ЗАТО Видяево

Глава ЗАТО Видяево

(либо лицо его замещающее)

- председатель Программно-целевого совета

Заместитель Главы ЗАТО

Видяево - начальник отдела

экономического развития и

муниципального имущества

администрации ЗАТО Видяево (либо

лицо его замещающее)

- заместитель председателя Программно-целевого

совета

- ведущий специалист-экономист

отдела экономического развития и

муниципального имущества

администрации ЗАТО Видяево (либо

лицо его замещающее)

- секретарь Программно-целевого совета

Члены Программно-целевого совета:

- начальник Финансового отдела Администрации ЗАТО Видяево (либо лицо его замещающее)

- начальник отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации

ЗАТО Видяево (либо лицо его замещающее)

- начальник отдела бюджетного планирования, учета и отчетности – главный бухгалтер

администрации ЗАТО Видяево (либо лицо его замещающее)

- заместитель Главы ЗАТО Видяево – начальник отдела организационно-правовой работы

(либо лицо его замещающее)

- представитель Совета депутатов ЗАТО Видяево (по согласованию).»